
PROC. No 42/0/15 

FLS. 

RUBRICA 

ESTADO DO MARANHÃO 
1, PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 

COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES 
PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE TIMON — MA 

• 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO  

PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 01210/2019 — SEMED 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS — SRP 

PREGÃO PRESENCIAL N° 056/2019  

Tendo concluído as etapas relativas ao procedimento licitatório Pregão Presencial 
N° 056/2019, OBJETO: Registro de preços para futuras aquisições de materiais e 
instrumentos musicais para atender as necessidades da Escola Municipal de Artes 
Beija-Flor do Município de Timon — MA, conforme o consignado nas Atas de 
Sessões do Pregão, nos dias 25, 28 e 29 de Novembro e 13 de Dezembro de 2019 e, 
considerando a plena regularidade e legalidade do procedimento licitatório, e com base 
no  art.  40, XXI, da Lei n° 10.520/02, a Pregoeira decidiu ADJUDICAR o objeto do 
Pregão Presencial n° 056/2019, em favor das Empresas:  GS  COMÉRCIO DE 
INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI, inscrita no CNPJ n° 12.559.500/0001-47, 
representada pelo Sr. Danilo Araújo Portela; e UNIFARDAS  SPORT  LTDA, inscrita 
no CNPJ N° 08.412.479/0001-85, representada pelo Sr.° Francisco José da Silva, com 
os respectivos valores descritos na tabela em anexo, que correspondem aos menores  
preps  propostos. 

Instruido o processo, segue em devolução da delegação de competência para 
efeito do exercício de ATO DE CONTROLE FINAL. 

Timon (MA), 16 de Dezembro de 2019. 

uésia Silva Feitosa 
Pregoeira do Município de Timon 

Praça Sio  lose, sin. Centro, Tenon — MA, CEP: 65.630-160 



ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES 

PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE TIMON — MA 

PROC. len 

FLS. 6 
RUBRICA 	  

ANEXO ÚNICO 

Tabela — Termo de Adjudicação 

Preços e Itens Adjudicados 
Objeto: Registro de pregos para futuras Aquisições de materiais e instrumentos musicais para 
atender as necessidades da Escola Municipal de Artes Beija-Flor do Município de Timon — MA. 
Data das Sessões: 25, 28 e 29/11/2019 e 13/12/2019 
Horário: I lhOOmin (25/11) e 09h0Omin (demais) 
Pregoeiro: Quésia Silva Feitosa. 
Adjudicação: 16/12/2019 

ITEM REGISTRADO: 

FIEM QTD.  CACAO  , 
, 

MAR( A E  WI  PRESA 

AC -AO/ 
ORDLM DE 

CLASSIFICA .. 
caggitea 

.. 
VALOR 

1 N  IT  , 

01 60  

VIOLÃO ACUSTICO  NYLON  
(Clássico Acústico Natural  Nylon,  Tampo 
em Pinho Sueco, Escala em  Rosewood,  
Faixa e Fundo em Mogno da Indonésia).  
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto 
Federal 8.538/2015. 

WINNER  

' 

UNIFARDAS 
SPORTS  LIDA 

VENCEDORA 850,00 

../  
02 10 

VIOLÃO ELÉTRICO AÇO 
(Bojo 	96mm 	x 	102mm, 	Cavalete  
Rosewood,  Pré TEQ-8, ativo de 4 bandas e 
afinador, Lateral e Fundo Sapele, Tampo 
Spruce,  Tarraxas Cromadas e blindadas, 
Controles 	controle 	de 	volume, 	grave,  
médio, agudo, Capotraste Osso 43 mm, 
Escala  Rosewood  25.5", Braço Natowood) 
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto 
Federal 8.538/2015. 

GIANNINI 
UNIFARDAS 

SPORTS  LIDA 
VENCEDORA 750,00 

03 10 

VIOLÃO ELÉTRICO  NYLON  
(Laterais/Fundo: 	Natowood, 	Braço: 
Natowood, Escala:  Rosewood  25.5,  Nut:  
48mm., 	Tampo: 	Spruce, 	Cavalete:  
Rosewood, 	Bojo: 	74mm 	X 	83mm, 
Captação: 	Piezo,Pré: 	Teq-5, 	Controles:  
Controle De Volume, Grave, Médio,Agudo,  
Presence, 	Brilliance, 	Tarraxas: 	3+3 
Douradas) 
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto 
Federal 8.538/2015. 

WINNER  
UNIFARDAS 

SPORTS  LIDA 
VENCEDORA 

815,00  

 

Praça Sio Jose,  sin,  Centro, Timon — MA, CEP: 65.630-160 



P R OC /MA  

FLS.  

RUBRICA 

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES 
PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE TIMON — MA 

04 45  

VIOLINO 
(Tampo  (Top)  Abeto  (Spruce),  Lateral e 
Fundo 	(Back 	& 	amp; 	Side), 	Maple  
Trabalhado,  Brno (Neck) Maple,  Micro  
Afinação 4 Cordas, Acabamento  (Finish)  
Envernizado, Arco Madeira com "Olho 
Paris" e Crina Animal Genuína, Estojo 
Térmico 	(Thermal 	Case) 	Extra 	Luxo 
Retangular, 	Espelho 	Ébano, 	Queixeira 
Ébano, 	Estandarte 	Ébano, 	Cravelhas 
Ébano) 
Cota Principal 75% 

STANFORD  

GS  COMÉRCIO 
DE 

INSTRUMENTOS 
MUSICAIS 

EIRELI 

VENCEDORA 
975,00 

../ 

05 15 

VIOLINO 
(Tampo  (Top)  Abeto  (Spruce),  Lateral e 
Fundo 	(Back 	& 	amp; 	Side), 	Maple  
Trabalhado,  Brno (Neck) Maple,  Micro 
Afinação 4 Cordas, Acabamento  (Finish) 
Envernizado, Arco Madeira com "Olho 
Paris" e Crina Animal Genuina, Estojo  
Térmico 	(Thermal 	Case) 	Extra 	Luxo 
Retangular, 	Espelho 	Ébano, 	Queixeira 
Ébano, 	Estandarte 	Ébano, 	Cravelhas 
Ébano) 
Cota reservada para ME, MEI e EPP. 
Decreto Federal 8.538/2015. (25%) 

STANFORD  

GS  COMÉRCIO 
DE 

INSTRUMENTOS 
MUSICAIS 

EIRELI 

VENCEDORA 945,00 

06 80 
FLAUTA SOPRANO BARROCA 
Exclusivo para ME, M El e EPP. Decreto  
Federal 8.538/2015. 

YAMAHA 
UNIFARDAS 

SPORTS  LIDA VENCEDORA 51,00 

07 

..., 

23 

SANFONA 
(Baixos: 80 Registros: - 7 (Mão Direita) /2  
(Mao  Esquerda) Teclas: 37, 3' de Voz, 
Material das Alças: Couro, Acabamento: 
Verniz 	Brilhante, 	acompanha: 	Estojo  
Original 	Extra 	Luxo, 	Alças 	(Correias), 
Manual de Instruções). 
Cota Principal 75% 

GIULIETTI 
UNIFARDAS 

SPORTS  LTDA 
• 

VENCEDORA 4.900,00 

08 07 

SANFONA 
(Baixos: 80 Registros: - 7 (MA() Direita) / 2  
(Mao  Esquerda) Teclas: 37, 3' de Voz, 
Material das Alças: Couro, Acabamento: 
Verniz 	Brilhante, 	acompanha: 	Estojo 
Original 	Extra 	Luxo, 	Alças 	(Correias), 
Manual de Instruções). 
Cota reservada para ME,  MEN  e EPP. 
Decreto Federal 8.538/2015. (25%) 

GIULIETTI  
UNIFARDAS 

SPORTS  LIDA VENCEDORA 4.900,00 

09 20  

VIONCELLO  
(Tampo 	(Top) 	Abeto 	Maciço 	(Solid  
Spruce),  Lateral e Fundo  (Back  &  amp; 
Side), Maple  Maciço Trabalhado  Brno  
(Neck) 	Maple 	Estandarte 	Boxwood  

STANFORD  

GS  COMÉRCIO 
DE 

INSTRUMENTOS 
MUSICAIS  

EIRELI 

VENCEDORA 2.479,00  

 

Praça Sb o Jose,  sin,  Centro, Timon — MA, CEP: 65.630-160 



PROC. ,..  4(ÇL fo://,5 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES 
PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE T1MON — MA 

FLS. C 

RUBRICA 

Cravelhas  Boxwood,  
Micro Afinação 4 Cordas Acabamento  
(Finish)  Envernizado Arco Profissional de 
Madeira 	com 	Crina 	Animal 	Genuína, 
Proteção Capa Extra Luxo, Espelho tbano) 
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto 
Federal 8.538/2015.  

10 
../ 

2 1 

SAX  TENOR 
(Afinação EB (MI BEMOL) - Chave de  Bb  
grave articulável - Chave de F# agudo - 
Micro regulagem para abertura das chaves - 
Acabamento Preto com chaves douradas - 
Molas em aço - Parafusos em aço inox -  
Campana removível - Apoio ajustável para  
polegar - Dimensões: 32cm x 66cm x 17cm 
(AxCxL) 	Acompanha: 	Case 	especial, 
Palheta, 	Boquila, 	Flanela, 	Escova 	para 
limpeza interna. 
Cota Principal 75%  

YAMAHA  
UNIFARDAS 

SPORTS  LIDA VENCEDORA 3.150,00 

11 07 

SAX  TENOR 
(Afinação EB (MI BEMOL) - Chave de  Bb  
grave articulável - Chave de F# agudo - 
Micro regulagem para abertura das chaves - 
Acabamento Preto com chaves douradas - 
Molas em  ago  - Parafusos em aço inox - 
Campana removível - Apoio ajustável para  
polegar - Dimensões: 32cm x 66cm x 17cm 
(AxCxL) 	Acompanha: 	Case 	especial, 
Palheta, 	Boquila, 	Flanela, 	Escova 	para 
limpeza interna. 
Cota reservada para ME, MEI e EPP. 
Decreto Federal 8.538/2015. (25%) 

YAMAHA 
UNIFARDAS 

SPORTS  LIDA VENCEDORA 3.150,00 

.." 

12 30 

ORGÃO 
(Teclado: Portátil Digital - Cor: Preto - 
Teclas: 61, Sensíveis ao Toque, Polifonia: 
48 Notas, - Acompanhamentos: 	165 - 
Timbres: 574 Vozes (197 + 18 Drum/SFX  
Kits  + 20  Arpeggio  +339 XGlite) - Efeitos: 
Reverb, 	Chorus, 	DSP, 	Master 	EQ 	e  
Harmony  - Tipo de conexões: 12VDC, 
Fone de Ouvidos, Pedal  Sustain,  AUX IN e  
USB to  Host  - Consumo de Energia: 5W 
(Com PA-I30) - Alto Falantes: 2x 12cm 
- Potência: 2,5W + 2,5W -  Display: LCD  
(Inglês) 	- 	Painel: 	Inglês 	- 	Memória: 
Aproximadamente 1.3MB 
- Dimensões: 945x118x368mm (LxAxP)) 
Exclusivo para ME, ME1 e EPP. Decreto 
Federal 8.538/2015.  

CSR 
UNIFARDAS 

SPORTS  LIDA VENCEDORA 1.700,00 

 

Prep Sao lose, sin, Centro, 'ninon — MA, CEP: 65.630-160 



PROC. ti° 

FLS. 

RUBRICA 

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES 
PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE TIMON — MA 

13 10 

GUITARRA 
(Corpo:  Basswood, Brno: Maple,  Escala:  
Maple  com 22 trastes e marcações pretas,  
Nut  (Capo Traste): 42mm, Captadores: 3  
Single Coils Standard  cerâmico, Controles: 
Chave de 5 posições, 1 controle de volume,  
2 de tonalidade, Ponte:  Tremolo  cromada, 
Tarraxas: 	Cromadas 	e 	blindadas, 	Cor: 
Branco  vintage)  
Exclusivo para ME, MEL e EPP. Decreto 
Federal 8.538/2015. 

THOMAS 
UNIFARDAS 

SPORTS  LTDA VENCEDORA 1.490,00 

..1  

14 10 

CONTRA-BAIXO 
(5 Cordas, CORPO:  Basswood,  BRAÇO:  
Maple,  ESCALA:  Technical wood,  
NUT 	(CAPO 	TRASTE): 	45 	mm, 
CAPTADORES: MM, CONTROLES: 1 
Controle de volume, 1 de agudo, I de 
médio, 1 de grave, PONTE: Cromada,  
TARRAXAS:  Vintage  cromada, CORES:  
Sunburst, 	Branco, 	Preto, 	Natural, 
ESCUDO: Branco,  Tortoise)  
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto 
Federal 8.538/2015. 

SEIZI 
UNIFARDAS 

SPORTS  LTDA 
VENCEDORA 1.800,00 

15 8  

CX AMPLIFICADORA 1000 W RMS 
(- Alto Falantes: 2-way,  Bi-amp powered 
speaker. 	Bass-reflex 	type 	- 	Entradas:  
Combo  x 1 , INPUT2:  Combo  x 1 +  RCA 
pin  x 2  (Unbalanced),  - Saídas: XLR3-32 x 
1, - Alimentação: 110/127/220V - Resposta 
Frequência: 52Hz - 20kHz - Cor: Preta) 
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto 
Federal 8.538/2015. 

MARK  
AUDIO 

UNIFARDAS 
SPORTS  LTDA 

VENCEDORA 2.300,00  

..., 

16 , 

MESA DE SOM 12 CANAIS 
(Canais: 	10 	Canais 	Entradas: 	Max. 	4 
entradas  combo  (XLR ou P10) / 10 entradas 
linha (4 mono + 3 estéreo) Efeitos: 24 
programas de efeitos  SPX Saida: Saida  
principal XLR 
Peso: 3.3kg Dimensões: (LxAxP): 275 mm 
x 110 mm x 390 mm Entrada USB: 192kHz  
na porta USB de gravação e reprodução 
Informação adicional: - Compressor de 1 
botão (1-knob)  - Taxa de amostragem de 
24-bit)  
Exclusivo para ME, ME! e EPP. Decreto 
Federal 8.538/2015. 

CICLOTRON 
UNIFARDAS 

SPORTS  LTDA 
VENCEDORA 2.900,00 

17 36 

CX. 	ACUSTICA 	60 	WRMS (SOM 
AMBIENTE)  
Exclusivo para ME, MEL e EPP. Decreto 
Federal 8.538/2015. 

AMERICAN  
AS  

UNIFARDAS 
SPORTS  LTDA VENCEDORA 420,00 

 

Praça São Jose, s/n, Centro,  Tinton  — MA, CEP: 65.630-160 



PROC. P410  '11 -tft? 

FLS.  

RUBRICA 

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES 
PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE TIMON — MA 

18 600 

CABO PARALELO BICOL. 2.2,50 0,875 
MM (12)  
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto 
Federal 8.538/2015. 

AMERICAN  
AS  

UNIFARDAS 
SPORTS  LTDA VENCEDORA 3,50 

19 16 

CAIXA 	AMPLIFICADA 	300W 	Cl 
SUPORTE  
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto 
Federal 8.538/2015. 

AMERICAN  
AS  

UNIFARDAS 
SPORTS  LTDA 

VENCEDORA 1.740,00 

20 8 

MICROFONE Cl CABO 
(Tipo: Dinâmico, Resposta de Frequência: 
50 	a 	15,000Hz, 	Padrão 	de 	Polaridade: 
Cardióide, Impedância: 600 Ohms)  
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto 
Federal 8.538/2015. 

NOVIK 
UNIFARDAS 

SPORTS  LTDA 
VENCEDORA 550,00 

../ 

21 6 

MICROFONE SEM FIO 
(Microfone 	Dinâmico 	/ 	Unidirecional, 
Faixa de Frequência: 612 a 698 MHz, 
Estabilidade da Frequência: +/- 0.005%, 
Alcance dindmico:&gt; 100  dB,  T.D.H : 
&It;  0.5%, Frequência de resposta: 40Hz a 
20Hz,  Saida  de iudio: XLR 0-500mV.) 
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto 
Federal 8.538/2015. 

JWL 
UNIFARDAS 

SPORTS  LTDA  
VENCEDORA 2.330,00  

22 2 
AMPLIFICADOR 500W 
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto 
Federal 8.538/2015. 

CICLOTRON  
UNIFARDAS 

SPORTS  LTDA VENCEDORA 1.550,00 

23 50  

CABO 	P/ 	MICROFONE 	CANON-M  
CANON-  F 5,00M 
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto  
Federal 8.538/2015. 

MR AUDIO  UNIFARDAS 
SPORTS  LTDA 

VENCEDORA 54,00 

24 50 
CABO P 10 PARA INSTRUMENTO 
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto 
Federal 8.538/2015. 

HJH  UNIFARDAS 
SPORTS  LTDA 

VENCEDORA 44,00 

25 80 
SUPORTE PARA VIOLÃO 
Exclusivo para ME, MEL e EPP. Decreto  
Federal 8.538/2015. 

ASK  UNIFARDASVENCEDORA 
SPORTS  LTDA 100,00  

26 80  

SUPORTE 	PARA 	VIOLINO/VIOLA 
ALUMINIO 
Exclusivo para ME, MEL e EPP. Decreto  
Federal 8.538/2015. 

ASK  
UNIFARDAS 

SPORTS  LTDA 
VENCEDORA 190,00 

27 100 

ENCORDOAMENTO 	VIOLÃO 	AÇO 
BRONZE 
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto  
Federal 8.538/2015. 

GIANNINI UNIFARDAS 
SPORTS  LTDA 

VENCEDORA 30,00 

28 46 

ENCORDOAMENTO VIOLÃO  NYLON  
BRONZE 
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto  
Federal 8.538/2015. 

D'ADDARIO UNIFARDAS 
SPORTS  LTDA VENCEDORA 30,00 

29 100 
ENCORDOAMENTO VIOLINO 
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto 
Federal 8.538/2015. 

GIANNINI 
UNIFARDAS 

SPORTS  LTDA VENCEDORA 39,00  

 

Praça  560 Jose, sin, Centro, Tenon — MA, CEP: 65.630-160 



PROC. N° ilchi 

FLS. 6  

RUBRICA 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES 
PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE TIMON — MA 

30 20 
ENCORDOAMENTO GUITARRA 010 
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto 
Federal 8.538/2015. 

STRIMBERG  
UNIFARDAS 

SPORTS  LTDA 
VENCEDORA 29,00 

31 20 
ENCORDOAMENTO BAIXO 5 CORDAS 
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto 
Federal 8.538/2015. 

D'ADDARIO  
UNIFARDAS 

SPORTS  LTDA 
VENCEDORA 76,00 

32 30 
ENCORDOAMENTO  VIOLONCELLO  
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto 
Federal 8.538/2015. 

D'ADDARIO  
UNIFARDAS 

SPORTS  LTDA 
VENCEDORA 192,00 

33 20 
SUPORTE P/ TECLADO 
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto  
Federal 8.538/2015. 

ASK 
UNIFARDAS 

SPORTS  LTDA 
VENCEDORA 144,00 

34 
....  

120 
ESTANTE P/ PARTITURA COM CAPA 
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto  
Federal 8.538/2015. 

ASK  
UNIFARDAS 

SPORTS  LTDA  
VENCEDORA 67,00 

35 10  

CX. AMPLIFICADORA P/ GU1TARA 
100W 
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto  
Federal 8.538/2015. 

MEGA AMP  
UNIFARDAS 

SPORTS  LTDA 
VENCEDORA 2.130,00 

36 10 

CX. AMPLIFICADORA PARA CONTRA 
BAIXO 100W 
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto  
Federal 8.538/2015. 

VOXTORM 
UNIFARDAS 

SPORTS  LTDA 
VENCEDORA 2.240,00 

37 10 
CAPA P/ GUITARRA 
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto 
Federal 8.538/2015. 

AVS 
UNIFARDAS 

SPORTS  LTDA 
VENCEDORA 128,00  

38 10 
CAPA P/ BAIXO 
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto 
Federal 8.538/2015. 

AVS  
UNIFARDAS 

SPORTS  LTDA 
VENCEDORA 136,00 

39 40  

CORREIA PARA VIOLÃO/GUITARRA/ 
BAIXO 
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto  
Federal 8.538/2015. 

BASSO  
UNIFARDAS 

SPORTS  LTDA 
VENCEDORA 20,00 

.., 40 8 
BUMBO 30*22 ALUMINIO 
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto  
Federal 8.538/2015. 

BNB  
UNIFARDAS 

 
SPORTS  LTDA 

375,00  

41 8 

PRATO  
(Fanfarra 	Banda 	Marcia! 	14 	Cl 	Alga 
Ecol 1 4mb)  
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto 
Federal 8.538/2015. 

STANFORD  

GS  COMÉRCIO 
DE 

INSTRUMENTOS 
MUSICAIS 

EIREL1 

VENCEDORA 1.979,00 

42 10 
REPINIQUE 8*30 TIMBRA ALUMÍNIO 
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto 
Federal 8.538/2015. 

LUEN 
UNIFARDAS 

SPORTS  LTDA 
VENCEDORA 270,00  

43 30 
CAIXA 15*14 ALUMINIO 
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto  
Federal 8.538/2015. 

BNB  
UNIFARDAS 

SPORTS  LTDA VENCEDORA 270,00  

44 20 
SURDO MADEIRA 60*18 
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto 
Federal 8.538/2015. 

LUEN 
UNIFARDAS 

SPORTS  LTDA 
VENCEDORA 350,00  

 

Praça São  lose, sin, Centro, Timon — MA, CEP: 65.630-160 



ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES 

PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE TIMON — MA 

PROC. 101/0/6  

FLS. 6  

RUBRICA 	  

 

 

45 20 
SURDO MADEIRA 60*20 
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto 
Federal 8.538/2015. 

LUEN  
UNIFARDAS 

SPORTS  LTDA 
VENCEDORA 350,00 

46 30 
SURDO ALUMINIO 50*22 
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto  
Federal 8.538/2015. 

BNB 
UNIFARDAS 

SPORTS  LTDA 
VENCEDORA 450,00 

47 30 
CAIXA 08*14 ALUMINIO TAROL 
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto  
Federal 8.538/2015.  

BNB 
UNIFARDAS 

SPORTS  LTDA 
VENCEDORA 240,00 

48 20 
PRATO FANFARRA 13' 
Exclusivo para ME, ME! e EPP. Decreto  
Federal 8.538/2015. 

STANFORD  

GS  COMÉRCIO 
DE 

INSTRUMENTOS 
MUSICAIS 

EIRELI 

VENCEDORA 259,90 

49 120 

TALABARTE 2 GANCHOS  NYLON  P/ 
CAIXA 
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto  
Federal 8.538/2015. 

LUEN 
UNIFARDAS 

SPORTS  LTDA 
VENCEDORA 13,00 

50 8  

BATERIA ACUST1CA  
(Bumbo: 20"x16" / Caixa: 14"x05" / Tons: 
10"x08" e 	12"x09" / Surdo: 	14"x14" / 
Madeira:  Hard Poplar)  
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto 
Federal 8.538/2015. 

STANFORD  

GS  COMÉRCIO 
DE 

INSTRUMENTOS 
MUSICAIS 

EIRELI 

VENCEDORA 2.758,00 

51 10 
PANDEIRO 10' PELE LEITOSA 14 AFIN 
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto 
Federal 8.538/2015. 

LUEN 
. 

UNIFARDAS 
SPORTS  LTDA 

VENCEDORA 125,00  

52 8 

ZABUMBA 20*18 MADEIRA CANOA 
DUPLA  EX  
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto  
Federal 8.538/2015. 

LUEN 
UNIFARDAS 

SPORTS  LTDA 
VENCEDORA 328,00 

53 6 
CAJON ELETRICO 
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto 
Federal 8.538/2015. 

LUEN 
UNIFARDAS 

SPORTS  LTDA 
VENCEDORA 755,00  

...., 

54 60 
BAQUETA P/ CAIXA P. MADEIRA PAR 
Exclusivo para ME, ME1 e EPP. Decreto 
Federal 8.538/2015. 

PAR- 
COMBAT 

UNIFARDAS 
SPORTS  LTDA 

VENCEDORA 7,50  

55 120 
BAQUETA 	P/ 	BUMBO 	PELÚCIA 
Exclusivo para ME, MEI e EPP. Decreto 
Federal &538/2015. 

FÉNIX 
UNIFARDAS 

SPORTS  LTDA 
VENCEDORA 19,00  

Timon (MA), 16 de Dezembro de 2019. 

daisa 51-etrc 
Quésia Silva Feitosa 

Pregoeira do Município de Timon — MA.  

Prep 530 Jose, s/n, Centro, Timon — MA, CEP: 65.630-160 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

